令和 5 年 4 月吉日

御取引先様 各位

ニッキフッコー株式会社
代表取締役 小林 通匡

G7 広島サミットに伴う納期調整のお願いについて

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚
く御礼申し上げます。

さて、来る 2023 年 5 月 19 日から 21 日まで G7 サミット（主要国首脳会議）が広島市内
を中心に開催されます。

それに伴い、5 月 18 日（木）〜22 日（月）にかけて、広島県内では大規模な交通規制が
実施され、交通規制により納品・納期等に影響が出る恐れがあります。

より多くの御取引様へ安定した納品を行うため、下記の期間中の納品はお早めに御注文頂
くか、可能な限り期間外への納期調整にご協力の程よろしくお願い致します。

今後ともサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解、ご協力賜ります様お願い申
し上げます。

また、広島県警察本部⽣活安全部⻑より下記の依頼がありましたので、ご協力をお願いし

ます。
• 盗難・紛失防止のための保管・管理の徹底
• 関係法令に従った壁聖な取り扱いの徹底
• 使用目的があいまい、又は大量購入を求めるなど不審な点が認められる者に対する販

売の差し控え
• 盗難及び紛失事案の発⽣、特異事案を認知した場合における警察への通報

敬具

記

納期調整依頼期間  5 月 18 日（木）〜 22 日（月）

G7 広島サミット   5 月 19 日（金）〜 21 日（日）